2007年新增20所具硕士研究生推荐免试资格院校 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/223/2021_2022_2007_E5_B9_

B4_E6_96_B0_c73_223193.htm 关于武汉科技大学等20所高校

从2007年起开展推荐优秀 应届本科毕业生免试攻读硕士研究

生工作的公示通知 按照《教育部关于印发的通知》(教

学[2006]14号)规定，在高校申报的基础上 ，根据省级主管部

门的推荐，经专家委员会评议通过，武汉科技大学、西南民

族大学、长春理工大学、西安外国语大学、重庆邮电大学、

北京电影学院、兰州交通大学、哈尔滨医科大学、中北大学

、昆明医学院、河南农业大学、新疆医科大学、湖南农业大

学、山东中医药大学、华南热带农业大学、广州中医药大学

、江西财经大学、南京中医药大学、华东政法学院、浙江中

医药大学等20所高校，从2007年起开展推荐优秀应届本科毕

业生免试攻读硕士研究生工作，现予公示，公示期为2006年9

月6日-10日。 联系方式：010-66096705(fax) liqiang@moe.edu.cn

。 教育部高校学生司 二六年九月六日 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com